

Tall Invest ApS
CVR-nr. 35392033

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

Dirigent

Navn: Laust Chr. Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tall Invest ApS

Ehlersvej 34

2900 Hellerup

CVR-nr.: 35392033

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2013 - 31.12.2014

Direktion

Laust Chr. Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive ejendomme samt anden investeringsaktivitet efter ledelsens nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 68 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Kapitalejeren Tall Group A/S har afgivet støtteerklæring om at sikre selskabet tilstrækkeligt med likviditet samt afgivet tilsagn over for selskabets øvrige kreditorer om at tilbagestå fra sine tilgodehavender. Begge tilsagn er gældende til og med den 31.03.2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		121.665
Af- og nedskrivninger		<u>(97.630)</u>
Driftsresultat		24.035
Andre finansielle indtægter		149
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(82.755)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(58.571)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(9.569)</u>
Årets resultat		<u>(68.140)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(68.140)</u>
		<u>(68.140)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>3.978.704</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.978.704</u>
 Anlægsaktiver		 <u>3.978.704</u>
 Likvide beholdninger		 <u>381.562</u>
Omsætningsaktiver		<u>381.562</u>
 Aktiver		 <u><u>4.360.266</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(68.140)</u>
Egenkapital		<u>11.860</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>4.182.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.182.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.560
Skyldig selskabsskat		9.569
Anden gæld		135.139
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>166.406</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.348.406</u>
Passiver		<u><u>4.360.266</u></u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	7	
Ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(68.140)	(68.140)
Egenkapital ultimo	80.000	(68.140)	11.860

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2014 tabt og udgør t.kr. 12. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via en fremadrettet overskudsgivende drift.

Kapitalejeren Tall Group A/S har afgivet støtteerklæring om fortsat at sikre selskabet tilstrækkeligt med likviditet samt afgivet tilsagn over for selskabets øvrige kreditorer om at tilbagestå fra sine tilgodehavender. Begge tilsagn er gældende til og med den 31.03.2016.

		2013/14	
		kr.	
		<hr/>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		82.000	
Øvrige finansielle omkostninger		755	
		<hr/>	
		82.755	
		<hr/>	
		2013/14	
		kr.	
		<hr/>	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat		9.569	
		<hr/>	
		9.569	
		<hr/>	
		Grunde og	
		bygninger	
		kr.	
		<hr/>	
4. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange		4.076.334	
Kostpris ultimo		<hr/>	
		4.076.334	
		<hr/>	
Årets afskrivninger		(97.630)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<hr/>	
		(97.630)	
		<hr/>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<hr/>	
		3.978.704	
		<hr/>	
		Pålydende	Nominel
	Antal	værdi	værdi
		kr.	kr.
		<hr/>	<hr/>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80.000	1,00	80.000
	<hr/>		<hr/>
	80.000		80.000
	<hr/>		<hr/>

Noter

	Restgæld efter 5 år 2013/14 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.748.623</u>
	<u>3.748.623</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tall Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tall Group A/S, Ehlersvej 34, 2900 Hellerup, CVR. Nr. 21 73 76 90